
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBNAO007598

5 l VBNAO050098

10 l VBNAO100098

20 l VBNAO200098

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Viskózní tekutina

pH: 7,5-8,5

Barva: Zelená

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

5 l

10 l

20 l

0
Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

8.7.2022Vytvořeno dne:

Tekutý koncentrovaný čisticí prostředek určený k ručnímu mytí nádobí. Výborně odmašťuje všechny povrchy a vyznačuje se svěží vůní citronové trávy. Vyznačuje se vysokou 

pěnivostí a vysokým mycím účinkem. Obsahuje aktivní látku k ochraně pokožky, vyniká zvýšenou pěnivostí, nadstandardní mycí sílou, zesíleným mycím účinkem, příjemnou 

INOVOVANOU parfemací. 

NEBEZPEČÍ. 

Způsobuje vážné poškození očí.

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle/ obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

EUH208 - Obsahuje 3-Jodo-2-propynyl-butylkarbamát, Reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on a 2-methylisothiazol-3(2H)-on (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.

Obsahuje: Benzensulfonová kyselina, 4-C10-13-sek-alkyl deriváty, Alkoholy, C12-14, ethoxylovaný, sulfáty, sodná sůl, Alkoholy, C12-14, (sudé číslo) ethoxylovaný, Hydroxid 

sodný.

17 12 4 816

1 15

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

Technický list

KRYSTAL Lemongrass

Dávkujte 15 ml koncentrátu do mycí lázně, nebo po kapkách přímo na mycí houbičku.

Kusů na paletě

453

1 12 2 24

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:GHS-pictogram-acid.svg

